Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1030 |  Macau, 01 de junho de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 561/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Francisca das Chagas Miranda da Silva, CPF nº 199.903.084-20, do Cargo em Comissão
de Diretora, símbolo DE-III, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 562/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Miriam Alves de Andrade, CPF nº 762.385.124-15, do Cargo em Comissão de Vice
Diretora, símbolo VDE, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira - Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 563/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Miriam Alves de Andrade, CPF nº 762.385.124-15, para o Cargo em Comissão de Diretora,
símbolo DE-III, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 564/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Francisca Seneide Julião dos Santos, CPF nº 913.106.364-00, para o Cargo em Comissão

de Vice - Diretora, símbolo VDE, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 565/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Sirley Ribeiro de Souza, CPF nº 020.233.144-02, para o Cargo em Comissão de Diretora,
símbolo DE-II, lotado na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 566/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Ailton de Melo Tinoco, CPF nº 852.401.684-15, para o Cargo em Comissão de
Subcoordenador, símbolo CC 5, lotado na Secretaria de Desportos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 567/2016, DE 01 DE JUNHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Raimundo de Oliveira Silva, CPF nº 874.694.564-49, para o Cargo em Comissão de
Diretor, símbolo CC 2, lotado na Secretaria de Desportos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de junho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-
Secretário de Administração e Recursos Humanos-